PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 2279/2022

Assunto: Ampliação de itinerário da linha de ônibus que atende o Bairro Campo Grande.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

através da Secretaria de Mobilidade Urbana, que sejam tomadas providências cabíveis

visando à ampliação de itinerário da linha de ônibus que atende o Bairro Campo Grande.

Destacamos que a solicitação tem o objetivo de atender aos moradores,

que solicitam que os ônibus do transporte coletivo subam até o final da Rua Barão de

Jacareí, passando pela Rua Moisés Ruston e desçam pela Avenida Siqueira Campos,

atendendo desta forma muitos munícipes que trabalham nesta região.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de março de 2022.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PL

Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado